MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 09/2025 - SRH, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE INSTRUTORES PARA OFERTA DO CURSO DE

BIOSSEGURANÇA E SEGURANÇA QUÍMICA EM LABORATÓRIOS DE ENSINO E
PESQUISA

O Superintendente de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado final relativo ao processo do edital nº 02/2025 – SRH, de seleção de
instrutores internos para ministração do curso de Biossegurança e segurança química em
laboratórios de ensino e pesquisa:

1 RESULTADO FINAL

1.1 Biossegurança e segurança química em laboratórios de ensino e pesquisa

Classificação Processo Servidor Nota

1º
23111.005199/2025-34 NAPOLEÃO MARTINS ARGÔLO NETO

118,00

2º
23111.004850/2025-48 FRANCISCA DIANA DA SILVA ARAUJO

75,00

3º
23111.005615/2025-54 RICHARD ATILA DE SOUSA

71,00

4º
23111.005370/2025-73 LARISSA CASTRO DIOGENES

49,00

5º
23111.005682/2025-88 CARLA VERÔNICA RODARTE DE MOURA

19,00

6º
23111.005838/2025-47 MARCUS VINICIUS BESERRA DOS SANTOS

15,00

Teresina, 24 de fevereiro de 2025

William Alves Leite
Superintendente de Recursos Humanos em exercício

		2025-02-24T08:57:56-0300